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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. _E)@(")f Prot. Tirané, mé Eg .GE).EﬂZl

Lénda: Kérkesg pér afishim publik

DREJTORIA E PERGIITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga “Dora D Istria™, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Verd, né zbatim t& VKM nr. 827 dat¢ 30.09.2020 **Pér pércaktimin e megullave t€
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré ng shqyrtim kérkesén me nr. 294 prot., daté 09.11.2018, plotésuar nga
subjekti SKENDER XHELAL BEBA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet
né Njésiné Administrative nr. 9 me kéto t€ dhéna;

o 7K.8330, nr. pasurie 5/859, 5/570

» Sipérfage parcelés ndértimore 137.8 m?
o Sipérfage ¢ bazés sé ndértimit 75 m’

o  Numriikateve | kt

e Pér banim

Pasurilé kufitare:
» Veri nr.pasurie 5/571
e Jug nr.pasuric 5/155, 5/54
» Lindje nr.pasuric 5/570
e Peréndim nr.pas 5/858

PEr sa mé sipér kérkojmé gt t€ h&het afishimi publik prant Agjensise Shteterore s¢ Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 & VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **Té dhénat e kirkesés dhe (¢ evidentimit né terren behen
publike pér 30 dité. né ambientet e Agiensive Shizterore se Kadaitrey. i

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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Advesa:Rr. "Rinasit”, Tirana Business Park




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANAVERI HUMRI UNIK (INDEKS): VM E2T

QARKU: TIRANE HE. I APLIKIMIT: >6.4

BA SHKIA: NIESIA B "“'_PAE““'SE /9001

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 137.

ZONA KADASTRALE: 8330 s

ADRESA E PASURISE: PR. 5HTET=18PR. E TE TRETEVE =@ PR. TE wa'r@
| HARTES: -31-

nERs) i ek R Lo SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = e

SHKALLA: 1:500

DATA 21.07.2021 At s e

== 484082 44

KRGJSH Yy=45783728

= SEBRA0 43 Legjenda

= 457830898

KU FITARE T: 4 HYRJA

VERI NrPas 5/581 NR_PAS

UG HePas 5734

UNDJE  MNePas 5/901 == EEEE:I»:ELE

PERENDIM HcPas 5/581 :
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

JOANNE  CANO

SPECIALIST

PERGJEGJES GIERGJI MEKO

2O

DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELIRA




